Директору школы J№ 52
Якушину К.В.

От_______ _______________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Мать__________________________________________
фамилия, имя, отчество, телефон сот.

место работы, должность, телефон раб.

Адрес по месту регистрации:

Фактическое место проживания:

Отец
фамилия, имя, отчество, телефон сот.

место работы, должность, телефон раб.

Адрес по месту регистрации

Фактическое место проживания:

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего (мою) сына (дочь)

(ФИО ребенка полностью)

зарегистрированного по адресу:
фактическое место проживания:

гражданина (ку)
(страна, республика)

дата рождения г., место рождения

в ____ класс. Прибыли и з___________________________________________________________
(ДОУ, школы, города, страны)

С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности,
свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами
и др. документами, регламентирующими организацию и осуществление
образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся, ознакомлен(а):__________ .

(подпись)

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке,
установленном законодательством РФ (ч.1 ст.6 Федерального закона от 27 июля 2006 г. №152-ФЗ «О
персональных данных») ______________

(подпись)

Согласен(а) с обучением ребенка на родном (русском) языке________________
(подпись)

Выбираю родной (русский) язык и числа языков народов РФ
(подпись)

Выбираю форму получения образования: (в организации, вне организации в форме семейного
(нужное подчеркнуть)

образования, самообразования).
Выбираю форму обучения (очная, очно-заочная, заочная)

(подчеркнуть нужное)

« » 20 г.
ПОДПИСЬ

Выписка из Положения о порядке приема граждан в муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа № 52.

1.20. Таким образом, Порядком установлена следующая последовательность приема
детей в образовательную организацию: (нужное подчеркнуть)

1) первоочередной:
-  участник СВО (погибший при исполнении или полученных ранений, травм)
- военнослужащие;
- сотрудник Росгвардии;
- сотрудники полиции;
- сотрудники УФСИН;
2) преимущественный:
-  братья и (или) сестры);
- полнородные и неполнородные братья и (или) сестры;
- усыновленные (удочеренные) или находящийся под опекой или попечительством
семьи, включая приемную семью, патронатную семью;
3) проживающие на закрепленной территории.

/
\